
“My nic, my muzikanti” Architekt velkého
resetu Yuval Harari hází zpátečku a činí
velmi bizarní prohlášení o Novém světovém
řádu (VIDEO)
- CZ24 News | 26. července 2023

Yuval Noah Harari, poradce Světového ekonomického fóra, který se již dříve vyjádřil v tom
smyslu, že svět je plný zbytečných jedlíků, odmítá Nový světový řád jako nesmysl a fantazii.

V podcastu Lexe Fridmana se architekt Velkého resetu zabýval „konspirační teorií“ obklopující Nový
světový řád. Harari říká, že mocní jedinci nemohou ovládat svět. „Na to je svět příliš složitý“, řekl.

„Podle této konspirační teorie existuje malá skupina, kabala, která tajně určuje, co se děje ve světě,“
říká Harari.

„Všechny války, všechny revoluce, všechny epidemie, všechno, co se děje, je určeno touto malou
skupinou lidí, kteří jsou zjevně zlí a mají špatné úmysly.“

Zdůraznil, že tato teorie existuje již tisíce let.

„Válka na Ukrajině, izraelsko-palestinský konflikt, technologie 5G, COVID-19. Je to jednoduché.
Existuje globální kabala a ta je za vším,“ řekl Harari, který dodal, že „Židé nebo Svobodní zednáři
pak mohou být identifikováni jako viníci.“

„Z toho vychází utopická fantazie. Pokud odstraníme tuto malou kabalu, vyřešíme všechny problémy
světa. Vykoupení! Je to jednoduché, je to atraktivní a proto tomu tolik lidí věří,“ tvrdil.

Harari pak přirovnal Nový světový řád k nacismu tím, že prohlásil, že nacisté také věřili, že existuje
kabala, která se snaží ovládat svět.

„Nacisté říkali, že Židé ovládají svět. Zbavte se Židů a vyřešíte všechny problémy světa,“ řekl Harari,
který proklouzl zadními dveřmi na tajnou konferenci Bilderberg, která se konala v květnu v
Lisabonu.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/my-nic-my-muzikanti-architekt-velkeho-resetu-yuval-harari-hazi-zpatecku-a-cini-velmi-bizarni-prohlaseni-o-novem-svetovem-radu-ve-stylu-video/
https://cz24.news/my-nic-my-muzikanti-architekt-velkeho-resetu-yuval-harari-hazi-zpatecku-a-cini-velmi-bizarni-prohlaseni-o-novem-svetovem-radu-ve-stylu-video/
https://cz24.news/my-nic-my-muzikanti-architekt-velkeho-resetu-yuval-harari-hazi-zpatecku-a-cini-velmi-bizarni-prohlaseni-o-novem-svetovem-radu-ve-stylu-video/
https://cz24.news/my-nic-my-muzikanti-architekt-velkeho-resetu-yuval-harari-hazi-zpatecku-a-cini-velmi-bizarni-prohlaseni-o-novem-svetovem-radu-ve-stylu-video/
https://youtu.be/Mde2q7GFCrw
https://youtu.be/Mde2q7GFCrw

